

SWF Ekonomiskt utfall 2017/2018 Ekonomisk plan 2018-2019	Ekonomiskt utfall	Ekonomiskt utfall	Ekonomisk plan	Avvikelse mot plan	Ekonomisk Plan	kommentar
	2016-2017	2017-2018	2017-2018		2018-2019	
Intäkter						
Medlemsavgifter	111 056,00	116 970,00	100 000,00	16 970,00	120 000,00	
Pins	3 375,00	200,00	3 000,00	-2 800,00		
Sponsring	10 000,00	15 010,00	30 000,00	-14 990,00	20 000,00	
Summa intäkter	124 431,00	132 180,00	133 000,00	-820,00	140 000,00	
Kostnader						
Resor styrelse		-13 514,95				
Mat & Logi styrelse	-48 292,20	-22 691,00	-60 000,00	16 321,41	-60 000,00	
Styrelsens kostnader övrigt - biljetter etc		-7 472,64				
Omkostnader (whiskykrog, mässor , övrigtetc)	-15 812,20	-29 660,20	-15 000,00	-14 660,20	-30 000,00	
Admin system hemsida etc	-23 051,00	-15 901,00	-40 000,00	24 099,00	-20 000,00	
Summa kostnader	-87 155,40	-89 239,79	-115 000,00	25 760,21	-110 000,00	
Projekt Provnings Turnéer						
Utgifter för verksamhetens genomförande	NA	0,00	0,00	0,00	0,00	
Intäkter Turneer	NA	0,00	0,00	0,00	0,00	
Summa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Projekt Buteljering						
Utgifter för verksamheten		-1 125,00				
SWF whisky reservflaskor	-16 038,00	-	-10 000,00	9 315,00	-10 000,00	
Intäkter överskottsbuteljering		440,00				
Summa	-16 038,00	-685,00	-10 000,00	9 315,00	-10 000,00	
Projekt utbildning						
Utbildning kursavgifter intäkt	19 250,00	0,00	-8 000,00	8 000,00	-10 000,00	
Kostnader utbildningskurser	-20 267,00	0,00				
Summa	-1 017,00	0,00	-8 000,00	8 000,00	-10 000,00	
Projekt Convention						
Intäkter Biljetter	164 192,00	129 000,00	0,00	949,27	0,00	
Kostnader	-173 494,42	-128 050,73				
Summa	-9 302,42	949,27	0,00	949,27	0,00	
Räntor		-8,25	0,00	0,00	0,00	
Verksamhetsresultat 2016-2018	10 918,18	43 196,23	0,00	43 196,23	10 000,00	
Avsättningar upplupna kostnader och intäkter	-17954,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Korrigerat för upplupna kostnader avstämt VISMA	-7035,82	43 196,23	0,00	43 196,23	10 000,00	

SWF Balansrapport Bokslut 2018-06-30	Ingående	Perioden	Utgående
	2017-07-01	2018-06-30	2018-06-30
Omsättningstillgångar			
Fordringar	9 944,00	-9 944,00	0,00
Kassa & Bank	12 904,66	96 654,43	109 559,09
Summa Tillgångar	22 848,66	86 710,43	109 559,09
Eget Kapital och skulder			
Årets resultat	-7 035,82	50 232,05	43 196,23
Balanserad vinst	21 874,48	-7 035,82	14 838,66
Upplupna skulder	8 010,00	43 514,20	51 524,20
Summa eget kapital och skulder	22 848,66	86 710,43	109 559,09